                                              Расчеты с поставщиками  с января по май  2011г по ТСЖ «Победа»

	№/№

п/п
	Наименование

поставщика 
	Задолжен
ность  

01.01.2011
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	
	
	
	приход
	оплата
	приход
	оплата
	приход
	оплата
	приход
	оплата
	приход
	оплата

	1
	ООО «Аркадес»
	    30 210-00
	
	30210-00
	
	
	31800,00
	
	
	31800,00
	
	

	2
	ООО «БРОД-ЭСТЕЙТ
	1 537 793-10
	204471-00
	
	204471,00
	100000,00
	204471,00
	180000,00
	204471,00
	100000,00
	204471,00
	150000,00

	3
	ООО «Комтехмаш»
	37 170-00
	29500-00
	37170-00
	35400,00
	29500,0
	50150,00
	35400,00
	41300,00
	50150,00
	32450,00
	41300,00

	4
	МУП «ЖКХ г.Щербинка» хвс
	50 707,55
	54133,43
	50707,55
	78277,59
	
	56761,99
	132411,02
	68438,12
	56761,99
	61466,23
	68438,12

	5
	МУП «ЖКХ г.Щербинка» гвс
	134 179,56
	79675,56
	
	121302,69
	
	93350,66
	335157,81
	93806,40
	93350,66
	96161,06
	93806,40

	6
	МУП «ЖКХ г.Щербинка» отопление
	544 640,26
	501722,58
	50000,00
	642380,29
	100000,00
	386827,74
	200000,00
	187547,83
	150000,00
	---------
	150000,00

	7
	ООО «ГК «Практика»
	23 566,44
	47132,89
	23566,44
	47132,89
	47132,89
	47132,89
	47132,89
	47132,89
	47132,89
	47132,89
	47132,89

	8
	ООО «ЧОП «Крэде Эксперто»
	190 000,00
	110000,00
	60000,00
	110000,00
	60000,00
	110000,00
	140000,00
	110000,00
	60000,00
	110000,00
	60000,00

	9
	ОАО «Мосэнергосбыт»
	14 205,65
	8646,40
	14405,65
	
	
	64593,16
	8646,40
	12589,12
	
	26855,16
	25000,00

	10
	ООО «ЭО «Русь»
	
	38103,88
	38103,88
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	СК ПБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	6000,00
	6000,00
	

	12
	ООО «Энергоучет Сервис»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12425,00
	

	13
	АСВТ
	         427,28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	2 562 899,84
	1 073385,74
	304163,52
	1238964,46
	336632,89
	1045087,44
	1078748,12
	765285,36
	595195,54
	596961,34
	635677,41


                 Расчеты с поставщиками  с июня по октябрь   2011г по ТСЖ «Победа»

	№/№

п/п
	Наименование

поставщика 
	Задолженность  
	 июнь
	         июль
	август
	сентябрь
	октябрь

	
	
	
	приход
	оплата
	приход
	оплата
	приход
	оплата
	приход
	оплата
	приход
	оплата

	
	
	01.06.11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО «Аркадес»
	----
	31800,00
	
	
	31800,00
	
	
	31800,00
	
	
	31800,00

	2
	ООО «БРОД-ЭСТЕЙТ
	2030148,10
	204471,00
	70000,00
	204471,00
	415000,00
	204471,00
	200000,00
	204471,00
	300000,00
	204471,00
	50000,00

	3
	ООО «Комтехмаш»
	32450,00
	29500,00
	32450,00
	44250,0
	29500,00
	38350,00
	44250,00
	38350,00
	38350,00
	41300,00
	38350,00

	4
	МУП «ЖКХ г.Щербинка» хвс
	61466,23
	57100,14


	61466,23
	54116,48
	57100,14
	79768,55
	50000,00
	65362,10
	79768,55
	70857,12
	65362,10

	5
	МУП «ЖКХ г.Щербинка» гвс
	96161,06
	80741,87
	50000,00
	43067,39
	
	77779,56
	130741,87
	102541,41
	50000,00
	130669,40
	169549,42

	6
	МУП «ЖКХ г.Щербинка» отопление
	1613118,70
	
	82000,00
	
	250000,00
	
	500000,00
	1821,92
	100000,00
	154352,91
	51821,92

	7
	ООО «ГК «Практика»
	47132,89
	47132,89
	47132,89
	47132,89
	47132,89
	47132,89
	47132,89
	47132,89
	47132,89
	47132,89
	47132,89

	8
	ООО «ЧОП «Крэде Эксперто»
	360000,00
	
	60000,00
	
	110000,00
	
	30000,00
	
	60000,00
	
	50000,00

	9
	ОАО «Мосэнергосбыт»
	78837,44
	48239,52
	
	38967,04
	125156,22
	32159,24
	63967,04
	55404,88
	26397,88
	26627,56
	32362,24

	10
	ООО «ЭО «Русь»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	СК ПБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	ООО «Энергоучет Сервис» АСКУЭ Эл.эн инд счетчиков
	12425,00
	12425,00
	12425,00
	12425,00
	12425,00
	12425,00
	12425,00
	12425,00
	12425,00
	12425,00
	12425,00

	13
	ЧОП «СПЕКТР»
	--------
	50000,00
	
	50000,00
	100000,00
	
	
	
	
	
	

	14
	ОАО «АСВТ» 
	
	1486,23
	1185,33
	1165,27
	1486,27
	1365,87
	405,00
	2195,87
	677,73
	1303,60
	

	15
	ООО «ЧЮК»
	
	
	15000,00
	85000,00
	25000,00
	25000,00
	
	
	39000,00
	64000,00
	45000,00

	16
	МТС
	
	
	
	1000,00
	1000,00
	
	
	1000,00
	1000,00
	
	

	17
	Служба Коммунального Снабжения
	
	
	
	
	
	
	
	
	525,00
	
	

	18
	МЦФЭР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3042,60

	
	Итого
	4331739,33
	562896,65
	431659,45
	581595,07
	1205600,48
	514335,63
	1078921,80
	560986,93
	756795,21
	753139,48
	596846,17


Расчеты с поставщиками  с ноября   по декабрь 2011г по ТСЖ «Победа»

	№/№

п/п
	Наименование

поставщика 
	Задолженность  
	 ноябрь
	         декабрь
	                итого
	Задолженность  

	
	
	
	приход
	оплата
	приход
	Оплата
	Приход
	Оплата 
	      01.01.2012

	
	
	01.11.11
	
	
	
	
	
	
	Перед поставщиками
	Поставщики нам

	1
	ООО «Аркадес»
	----
	
	
	31800,00
	
	  127 200,00
	        125 610,00
	      31 800,00
	

	2
	ООО «БРОД-ЭСТЕЙТ»
	1957503,10
	204471,00
	50000,00
	204471,00
	р/с  178 851,10

в/з 1555 885,56
	2 453 652,00
	р/с 1 853 851,10

в/з  1 555 885,56
	    581 708,44
	

	3
	ООО «Комтехмаш»
	41300,00
	35400,00
	41300,00
	
	35400,00
	415 950,00
	    453 120,00
	
	

	4
	МУП «ЖКХ г.Щербинка» хвс
	70857,12
	73877,85
	70857,12
	
	73877,85
	716 043,12
	    766 750,67
	
	

	5
	МУП «ЖКХ г.Щербинка» гвс
	130669,40
	117580,82
	
	83552,26
	46684,80
	1 120 229,08
	    969 290,96
	   285 117,68
	

	6
	МУП «ЖКХ г.Щербинка» отопление
	785471,61
	288153,96
	543570,87
	207036,90
	241900,74
	2 369 844,13
	 2 419 293,53
	   495 190,86
	

	7
	ООО «ГК «Практика»
	47132,89
	47132,89
	47132,89
	47132,89
	47132,89
	565 594,68
	   542 028,23
	    47 132,89
	

	8
	ООО «ЧОП «Крэде Эксперто»
	50000,00
	
	50000,00
	
	
	580 000,00
	   770 000,00
	
	

	9
	ОАО «Мосэнергосбыт»
	58750,18
	20286,52
	36472,62
	
	42567,08
	360 769,48
	  374 975,13
	
	

	10
	ООО «ЭО «Русь»
	
	
	
	42930,57
	42930,57
	42 930,57
	   42 930,57
	
	

	11
	СК ПБ
	
	
	
	
	
	6 000,00
	    6 000,00
	
	

	12
	ООО «Энергоучет Сервис» АСКУЭ 
	12425,00
	12425,00
	12425,00
	12425,00
	12425,00
	99 400,00
	  86 975,00
	     12 425,00
	

	13
	ЧОП «СПЕКТР»
	--------
	
	
	
	
	100 000,00
	 100 000,00
	
	

	14
	ОАО «АСВТ» 
	1506,60
	1442,01
	1981,33
	435,00
	1402,28
	14 065,17
	   14 492,45
	
	

	15
	ООО «ЧЮК»
	
	
	10000,00
	30000,00
	20000,00
	204 000,00
	 249 000,00
	 
	 45000,00

	16
	МТС
	
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	9 000,00
	    9 000,00
	
	

	17
	Служба Коммунального Снабжения
	
	525,02
	
	
	
	525,02
	      525,02
	
	

	18
	МЦФЭР
	
	3042,00
	
	
	
	3 042,60
	  3  042,60
	
	

	19
	ООО «Хамелеон»
	
	
	
	41506,00
	41506,00
	41 506,00
	  41 506,00
	
	

	20
	ООО Канцелярское дело»
	
	
	
	13188,34
	13188,34
	13 188,34
	  13 188,34
	
	

	21
	КФНП ДК
	
	
	
	3000,00
	3000,00
	6 000,00
	   6 000,00
	
	

	22
	ИП Князев
	
	
	
	
	
	8 500,00
	  8 500,00
	
	

	23
	Качум-пресс
	
	
	
	
	
	1 980,00
	  1 980,00
	
	

	24
	Котельная автоматика
	
	
	
	
	
	10 464,00
	 10 464,00
	
	

	25
	МП «Щербинксая электросеть»
	
	
	
	
	
	1 791,49
	   1 791,49
	
	

	26
	Окна в Дом
	
	
	
	
	
	46 283,00
	 46 283,00
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